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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és

azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló T/4662 . számú törvényjavaslathoz - az

alábbi módosító javaslatot terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 20. §-ának (3) bekezdése a következőképpen módosul:

„20. § (3) Az Szja tv. 70. § (3) bekezdése a következő e) ésf) pontjt]al egészül ki :

(Egyes meghatározott juttatásnak minősül)

„e) az adómentes juttatásnak, üzleti ajándéknak nem min ősülő , üzletpolitikai (reklám) célbó l

pénzben vagy nem pénzben adott, a magánszemélyt olyan sorsolás eredményeként megillető

juttatás, amely nem tartozik a szerencsejáték szervezésérő l szóló törvény hatálya alá.

a kifizető által szervezett vetélked ő versen nem • énben ka • ott d'' a amenn 'ben ne m

minősül e törvény 76 .	 paragrafusban meghatározott jövedelemnek”"
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Indoklás

Nemcsak nyilvánosan, bárki számára meghirdetve történhet a verseny, vetélkedő , hanem pl . a

munkavállalók, vagy egy vállalatcsoport munkatársai, vagy egyéb célzott körben is lehetsége s

marketing, vagy a munkavállalók vállalati kötödésének er ősítése céljából .

A verseny, vetélkedő díj jellegével, céljával nem összeegyeztethető, hogy díj után a

magánszemély fizesse meg az adót .

Amennyiben nem munkavállaló kapja az összevonandó jövedelemnek minősülő díjat, úgy a

jelenlegi szabályozás még jelent ős adminisztratív többlet feladatot is eredményez . A

magánszemélyektől meg kell kérni az adózáshoz szükséges adatokat, részükr e

jövedelemigazolást kell kiállítani, eljuttatni, valamint a kifizet őknek a havi adó- és járulék

bevalláshoz az elszámoló rendszerükbe ezeket rögzíteni szükséges. A magánszemélynek i s

többlet adminisztrációja keletkezik, hiszen az adóel ő leget a juttatás negyedévét követ ő hó 12-

ig be kell vallania, meg kell fizetnie az adóhatóság felé .

Mindezek miatt javasoljuk az ilyen jövedelmeket egyes meghatározott juttatásnak min ősítése .

Budapest, 2011-10-25
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